

## О передаче Государственного научно-исследовательского и проектного института нефтяной промышленности в коммунальную собственность Мангистауской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 2000 года N 138 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Принять предложение акима Мангистауской области о передаче Государственного научно-исследовательского и проектного института нефтяной промышленности (далее Институт) в коммунальную собственность Мангистауской о б л а с т и .
  - 2. Министерству энергетики, индустрии и торговли совместно с

Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан обеспечить передачу Института в соответствии с требованиями законодательства из республиканской собственности в коммунальную собственность Мангистауской области.

- 3. Акиму Мангистауской области принять меры по реализации настоящего постановления.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М., Цай Л.Г.)